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Beneficiario

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM E.C. DE A. SOCIAL DE MG - SENALBA MG - CNPJ: 17.450.529/0001-00

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0084 / 002289-6

Data do Documento Numero do documento Espécie do Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero

21/03/2017 55080128 DS N 17/03/2017 24000000055080128-0

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vval OBOC eato
SR R$ A)g 2 ,?n'é =

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Texto de responsabilidade do cedente.
Nao recolher este documento apos o vencimento.

Apos o vencimento sera cobrado juros de 2% (dois por cento) ao més multa de 10% sobre 0 total do débito.

Mensalidade Social.

(-) Descontos

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Val%a% 7 ‘41

pagador: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 - RESSACA

321 13460 - CONTAGEM - MG
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Ficha de Compensacao / Autenticagdo Mecéanica
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.or/SIBL/IMpPrime_dioqueto_nov...

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

17.359.415/0001-59
INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

1532 /003 /00004321-4

10490.02288 96000.200046 05508.012837 6

Representacdao numérica do codigo de barras: 24310000000000

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Social:

CPF/CNPJ:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104

SENALBA MG

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

10/02/2018

09/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,43

CONTRIB ASSOCIAT SENALBA

Data/hora da operacao: 09/02/2018 13:07:13

Cédigo da operagao: 40400580
Chave de seguranca: 04LHSME27LMV59A1

09/02/2018 13:07
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07/02/2018 Consulta da Verba: 0207 - Mensalidade Associados / Folha: Mensal de Janeiro/2018

14:38 INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS Pagina: 1
cédigo Nome Referéncia Valor Departamento Cargo Unidade administrativa Tomador Filial Centro de custo m.mh.s_ﬂ.wun

011867  ANTONIA DA PENHA GUEDES DE 0.00 RS 37,43 015 - ABRIGOBELA 0037 - E DEP PESS 000015 -

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS / Mastermaq Software Ltda.
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